PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.03. 2015 года                                                                                             № 15
Об утверждении Положения

о муниципальной казне Гусинского

сельского поселения

Краснинского района Смоленской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, утвержденным Решением Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района №63 от 02 ноября 2006 года, Совет Депутатов  Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

решил:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальной казне Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Гусинского  сельского поселения

Краснинского района

Смоленской области                                                                                       Л.В.Степанова